

RECEBEMOS DE A C S MOURA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.008.562 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE A C S MOURA R ARNALDO FERREIRA DE CARVALHO, 492 - CENTRO - CEP:64700-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.008.562 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		CHAVE DE ACESSO 2224 1063 5116 1200 0169 5500 1000 0085 6210 0000 0117		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194210693		Protocolo de autenticação no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222240014123465 28/10/2024 09:08:15		
CNPJ / CPF 63.511.612/0001-69				

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.612.558/0001-90	DATA DA EMISSÃO 28/10/2024
ENDEREÇO PRACA VEREAD. RAUL ALCIDES DOS REIS, 10		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64705-000
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI		FONE / FAX	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.542,98	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.542,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
7891173023001	PAPEL CHAMEX A4 500F	48025610	0102	5102	UNID	60,00	32,30	1.938,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84439933	CARTUCHO TONER BROTHER TN-3442/5652	84439933	0102	5102	UNID	4,00	114,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0012222222222	CANETA BIC CRISTAL ORIG AZUL 50X1	96081000	0102	5102	CX	2,00	44,65	89,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896176900533	PAPEL A4 VERGE BRANCO 180G PCT.50 F	48025810	0102	5102	PCT	2,00	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000014	FITA ADESIVA TRANSP.	59061000	0102	5102	UNID	4,00	5,42	21,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AG 1148-7 CC 5630-8 PREGAO ELETRONICO 011/2024	RESERVADO AO FISCO